
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 
8/21), članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 101/17 i 144/20) Gradonačelnik Grada Novske dana 10. ožujka 2022. godine, donio je  
 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2022. GODINU 

 
I. 
 

U Planu nabave Grada Novske za 2022. godinu  KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 2176/04-03-21-1 od 16. prosinca 2021. godine vrši se izmjena u  nabavi 
roba, radova i usluga u rednim brojevima kako slijedi: 
 
 

Red. 
broj 

Pozicija u 
Proračunu 
za 2022. 

 
 

Eviden
cijski 
broj 

nabav
e 

 
 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
Sklapa  se 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum/
narudžbeni

ca? 

Ugovor/
okvirni 
sporazu

m se 
financir

a iz 
fondova 

EU 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

8. R0000025 8/22 Računalna aplikacija 
ePisarnica  

48310000-4 44.321,60 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

11. R0000034 11/22 Usluga čuvanja 
osoba i imovine 
(zaštitarske usluge) 

79713000-5 160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

24. R0000276,
R0000309 

24/22 Održavanje 
računalnog 
programa 

72267100-0 173.936,00 
198.032,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

26. R0000325 MV 
1/22 

Nabava plina 09123000-7 457.600,00 
697.600,00 

Otvoreni 
postupak 

 ne Ugovor ne siječanj  
ožujak 

12 mjeseci 



31. R0000355 29/22 Održavanje doma u 
Novoj Subockoj 

45200000-9 80.000,00 
86.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

51. R0000425 44/22 Projektna 
dokumentacija za 
izgradnju ceste 
Radnička ulica u 
Novskoj – D47 

71240000-2 65.000,00 
73.500,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

55. R00432-1 48/22 Rekonstrukcija javne 
rasvjete u 
Kozaricama 

45316100-6 224.000,00 
48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

 
 
 

II. 
 
 U Planu nabave Grada Novske  za 2022. godinu iza rednog broja 67. dodaju se slijedeći redni brojevi: 
 
 

Red. 
broj 

Pozicija u 
Proračunu 
za 2022. 

 
 

Eviden
cijski 
broj 

nabav
e 

 
 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
Sklapa  se 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum/
narudžbeni

ca? 

Ugovor/
okvirni 
sporazu

m se 
financir

a iz 
fondova 

EU 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

68. R65-1,R65-
2,R65-

3,R65-4, 
R65-5,R65-

6, R65-7 

MV 
8/22 

Računalna aplikacija 
eUprava 

48000000-8 232.700,00 Otvoreni 
postupak 

 ne Ugovor ne svibanj 3 mjeseca 

69. R00346-1 61/22 Radovi na 
preuređenju 
kotlovnice 

45351000-2 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   



70. R00355-1 62/22 Nabava namještaja 
za dom Nova 
Subocka 

39151000-5 64.360,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

71. R00368-1 63/22 3. revizija glavnog i 
izvedbenog projekta 
rekonstrukcije i 
dogradnje Hotela 
Knopp 

71240000-2 134.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

72. R00368-2 64/22 Projektna 
dokumentacija 
uređenja interijera 
hotela Knopp 

71240000-2 185.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

73. R00377-1 65/22 Edukacije za projekt 
Dnevni centar za 
starije osobe u 
Novskoj 

80400000-8 56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

74. R00386-1 66/22 Stručni nadzor za 
radove adaptacije i 
uređenja prostora za 
projekt NOVsky 

71247000-1 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

75. R00398-1 67/22 Izrada projektne 
dokumentacije 
dogradnje dječjeg 
vrtića Stribor 

71240000-2 180.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

76. R00398-2, 
R00398-4 

MV 
9/22 

Radovi na 
natkrivanju 
sportskog terena 
samonosivim 
balonskim platnom 

45212221-1 920.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor ne rujan  6 mjeseci  

77. R00398-3 68/22 Izrada glavnog 
projekta za 
natkrivanje 
sportskog terena 
samonovisim 
balonskim platnom 

71240000-2 17.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   



78. R00413-1 69/22 Izrada projektne 
dokumentacije 
vodovoda i 
kanalizacije za 
odvojak u PZN 

71240000-2 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

79. R00420-1 70/22 Izgradnja rasvjete na 
pomoćnom 
nogometnom 
igralištu 

45316000-5 248.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

80. R00427-1  71/22 Projektna 
dokumentacija za 
prometnicu 
Zagrebačka ulica – 
Mihanovićeva ulica u 
Novskoj 

71240000-2 104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

81. R00432-3 72/22 Radovi 
rekonstrukcije i 
dogradnje 
mrtvačnice u Starom 
Grabovcu 

45200000-9 284.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

82. R00432-4 73/22 Stručni nadzor za 
radove 
rekonstrukcije i 
dogradnje 
mrtvačnice u Starom 
Grabovcu 

71247000-1 19.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

83. R00450-1 74/22 Usluga 3D izmjere u 
naselju Nova 
Subocka 

71355100-2 199.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne 
 

  

84. R00450-2 75/22 VI. izmjene i dopune 
PPU Grada Novske 

71243000-3 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

85. R00450-3 76/22 VI. izmjene i dopune 
UPU Grada Novske 

71243000-3 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   



III. 
 

Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom vjesniku te u 
standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-09/21-01/3 
URBROJ: 2176-4-02-22-2 
Novska, 10. ožujka 2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                   GRADONAČELNIK  
 
 
 
                                                                                                                                                                 Marin Piletić, prof., v.r. 


